
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 2 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení/změnu/doplnění zadávací 
dokumentace k zadávacímu řízení:  
 
Název veřejné zakázky:  130_Lo_Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně 

zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti 
objektu 

Interní číslo veřejné zakázky:  21/9615/130 
 
Název programu:  133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol 
Název projektu: Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení 

tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Registrační číslo projektu:  133D22S000001 
 
Název programu:  Operační program Životní prostředí výzva č. 146 
  Prioritní  osa 5: Energetické úspory 
  Specifický cíl 5.1: Snížit energetickou náročnost veřejných budov 

a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie 
Název projektu: Snížení energetické náročnosti budovy sportovní haly KTV 

Technické univerzity Liberec 
Registrační číslo projektu:  CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013914 
 
Vážení účastníci, 
 
k dotazu č. 2:  
Dobrý den. Bohužel ani z nově nahraných souborů není možné extrahovat soubory, konkrétně se 
jedná o Rekonstrukce KTV-SO-01 Rekonstrukce budovy-D143 Vzduchotechnika, kde jsou soubory 
s nulovou velikostí. Prosím o znovunahrání souborů. Také bych se Vás chtěl zeptat, zda je u VZT 
možné použít náhrady jednotek, pokud se zachovají jejich soutěžené parametry. 
 

 Zadavatel opětovně vyzkoušel stáhnout zip a namátkově otevřel několik souborů - vše 
funguje. Je potřeba otevřít soubor archiv.zip a mít při tom stažené všechny 3 soubory. 
Samostatně to fungovat nemůže. E-zak technicky neumožňuje nahrát soubor větší než 50 MB, 
tak je zip rozdělený na 3 části.  
Nicméně po bližším prozkoumání zadavatel objevil chybu v prohlížeči Firefox (který všichni 
používáme), kdy tento prohlížeč pravděpodobně bere číslo 1 v příponě souboru jako verzi 
souboru bez čísla. Data v tomto souboru jsou správná, ale má špatnou příponu, tudíž se celý 
zip nechová, jak by měl. Pokud se soubory stáhnou v jiném z běžně dostupných prohlížečů - 
např. Edge (má každý Windows), Chrome, Internet Explorer - soubory se stáhnou správně a 
následně pak jdou otevřít. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 Položkový rozpočet je v jednotlivých listech rozdělen na investiční a neinvestiční náklady 
(např.  Investice SO 01/Neinvestice SO 01, Investice SO 02 / Neinvestice SO 02), oba tyto 
rozpočty jsou položkově totožné. Dle dělení, pod jakou část položka spadá je uvedeno 
množství buď v Investicích, případně v Neinvesticích. Pokud se nevyskytuje v jedné z těchto 
částí žádné množství, je zde 0. 
 

 Ano, je možné. Viz poznámka na rozpočtu: V případě, že zadávací dokumentace obsahuje 
požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, patenty na 
vynálezy, užitné vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel použití 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, která musí plně splňovat technické a 
funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 
 

 
V Liberci dne 11. 1. 2021 
Za zadavatele: Jitka Loudová 

 
 


